
Estado de Mato Grosso do Sul 
- PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ:03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTDAO DE PUBLICAÇAO 
Certifico para os devidos fins de fé pública que o PORTARIA N.° 290/2025 - DE 27 DE AGOSTO DE 2025 
presente ato foi oublicado no Diário Oficial Eletrônico 

de Glória de Dourados DOE 

Data  

Concede Férias aos Servidores, e dá outras providências.. 
Agente Téc. Administrativo 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio 

Cleverton dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e 

IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

Art. 10 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 

Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

e/ou afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados -MS, em 27 de agosto de 2025. 

J 



Estado de Mato Grosso do Sul 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ: 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sino - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 290/2025 - DE 27 DE AGOSTO DE 2025 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Adimilson de Almeida MotoristalMOT 28/08/2025 à 11/09/2025 

Adriano Ferreira Batista Gai-i/GAR 03/09/2025 à 22/0912025 

Alcino Brito de Moraes Trabalhador Braçal/TRB 18/08/2025 à 16/09/2025 

Carlos Kintschev Fiscal 	de 	Inspeção 	e Vigilância 

SanitárialFlS 

01/09/2025 à 10/09/2025 

Elza Luiza da Silva Zelador/ZLD 04/08/2025 à 02/09/2025 

Fabrícia Nunes Servantes Bega Coordenador de Tributos/DAS-5 19/08/2025 à 28/08/2025 

Iracema Sanches Souza Psicólogo/PSI 18/08/2025 à 01/09/2025 

Jonas Gregório da Silva Trabalhador BraçalITRB 01/09/2025 à 30/09/2025 

Jose Bento da Silva Motorista/MOT 13/10/2025 à 01/11/2025 

Letícia Serafim Rúbio Farmacêutico/FAR 15/10/2025 à 29/10/2025 

Luana de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 22/09/2025 à 11/10/2025 

Lucas Alves de Araujo Trabalhador Braçal/TRB 04/08/2025 à 02/09/2025 

Marcos Willian Ramalho Bitencourt MotoristalMOT 01/10/2025 à 15/10/2025 

Paulo Alves dos Santos Trabalhador BraçalITRB 04/08/2025 à 02/09/2025 

Reginaldo Ferreira da Silva Fiscal de Tributos Municipais/FTM 08/09/2025 à 22/09/2025 

Teles Siqueira Operador de Máquinas/OPM 25/08/2025 à 23/09/2025 

Valdir Correia de Araújo Técnico Agrícola/TCA 19/08/2025 à 28/08/2025 

Vitor dos Santos Sanchez Auxiliar de OdontologialAXO 08/08/2025 à 22/08/2025 


